
Первенство Минской области по 

легкой атлетике в программе 

Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

11-12.05.2017



ВНК

1кат. г.Минск

место Очки

1 ГУ "Пуховичская СДЮШОР" 162,5

2 ГУ "Узденская ДЮСШ" 131,5

3 Червенская СДЮШОР 114,0

4 ГСУСУ "ДЮСШ №3 г.Молодечно" 102,5

5 СДЮШОР "Беларуськалий" г. Солигорск 98,5

6 ГУ "Слуцкая СДЮШОР" 96

7 СДЮШОР "БелАЗ" г.Жодино 70

8 ГСУСУ "Крупская ДЮСШ" 69

9 У "Борисовская ДЮСШ Профсоюзов "Дружба"60

10 У"ДЮСШ Копыльской РПО БПС работников АПК"59

11 ГУ" ДЮСШ Воложинского р-на 50

12 ГУ "ДЮСШ Любанского района" 25

13 ГУ "ДЮСШ Клецкого района" 25

14 ГУ "ДЮСШ №2 Минский район" 11

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Новик М.М.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Коваленко С.А.



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

2000сх 13:45 12.05.2017 2000сх 13:45 12.05.2017

3000сх 14:10 11.05.2017 3000сх 14:10 11.05.2017

110сб 12:00 11.05.2017 100сб 12:15 11.05.2017

100 12:25 11.05.2017 100 12:40 11.05.2017

100 финал 14:05 11.05.2017 100 финал 14:00 11.05.2017

200 12:40 12.05.2017 200 12:25 12.05.2017

200 финал 14:10 12.05.2017 200 финал 14:05 12.05.2017

400 13:00 11.05.2017 400 12:45 11.05.2017

800 13:10 12.05.2017 800 13:00 12.05.2017

1500 13:25 11.05.2017 1500 13:15 11.05.2017

2000сп 13:50 11.05.2017 2000сп 13:40 11.05.2017

3000 13:35 12.05.2017 3000 13:20 12.05.2017

тройной 13:00 12.05.2017 тройной 12:00 12.05.2017

длина 13:00 11.05.2017 длина 12:00 11.05.2017

ядро 12:00 11.05.2017 ядро 12:40 11.05.2017

диск 13:30 11.05.2017 диск 14:10 11.05.2017

копье 12:30 12.05.2017 копье 12:00 12.05.2017

молот 13:20 12.05.2017 молот 14:00 12.05.2017

высота 12:10 11.05.2017 высота 13:10 11.05.2017

шест 13:20 12.05.2017 шест 12:30 12.05.2017

400сб 12:15 12.05.2017 400сб 12:00 12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады 

ДЮСШ, СДЮШОР (юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)

Юноши Девушки



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР (юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 302 Русак Даниил 14.02.2002 СДЮШОР "Беларуськалий" 10.50,0 1юн 8 Воробьев А.Д.

Забег 1 Начало: 13:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 302 Русак Даниил 14.02.2002 СДЮШОР "Беларуськалий" 10.50,0 к

12.05.2017



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР (юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 302 Абрамова Ксения ..2002 Червенская СДЮШОР 10.48,2 3 8 Курьянчик С.Н., Родичева Е.А.

2 301 Самусевич Рената 05.08.2003 СДЮШОР "Беларуськлий" 11.28,3 3 7 Воробьев А.Д.

3 236 Каландарова Валентина ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 13.09,4 2юн 6 Чернявский А.С.

4 19 Лебедева Илона ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 15.26,7 - 5 Николаеня Г.Н.

Забег 1 Начало: 13:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 302 Абрамова Ксения ..2002 Червенская СДЮШОР 10.48,2 к

2 301 Самусевич Рената 05.08.2003 СДЮШОР "Беларуськлий" 11.28,3 к

3 236 Каландарова Валентина ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 13.09,4 к

4 19 Лебедева Илона ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 15.26,7 к

12.05.2017



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 302 Русак Даниил 14.02.2002 СДЮШОР "Беларуськалий" 17.05,0 2юн 8 Воробьев А.Д.

Забег 1 Начало: 14:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

у
ч
ас

ти
е

 

1 302 Русак Даниил 14.02.2002 СДЮШОР "Беларуськалий" 17.05,0 к

11.05.2017



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 302 Абрамова Ксения ..2002 Червенская СДЮШОР 17.00,0 3 8 Курьянчик С.Н., Родичева Е.А.

2 301 Самусевич Рената 05.08.2003 СДЮШОР "Беларуськалий" 18.35,0 1юн 7 Воробьев А.Д.

3 19 Лебедева Илона ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 23.19,0 - 6 Николаеня Г.Н.

Забег 1 Начало: 14:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 302 Абрамова Ксения ..2002 Червенская СДЮШОР 17.00,0 к

2 301 Самусевич Рената 05.08.2003 СДЮШОР "Беларуськалий" 18.35,0 к

3 19 Лебедева Илона ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 23.19,0 к

11.05.2017



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР (юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 10 Феньковский Владислав ..2002 Пуховичская СДЮШОР 16,3 2 8 Богдан, Шумен

2 666 Насковский Ян ..2002 Узденская ДЮСШ 16,8 3 7 Былина Е.И.

3 694 Рудь Павел ..2002 Червенская СДЮШОР 19,5 2юн 6 Курьянчик С.Н.

Забег 1 Начало: 12:00 11.05.2017 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 10 Феньковский Владислав ..2002 Пуховичская СДЮШОР 16,3 к

3 666 Насковский Ян ..2002 Узденская ДЮСШ 16,8 к

4 694 Рудь Павел ..2002 Червенская СДЮШОР 19,5 к



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 656 Васильковская Софья ..2002 Узденская ДЮСШ 15,7 1 8 Былина Е.И.

2 667 Нечай Ирина ..2002 Узденская ДЮСШ 15,9 2 7 Былина Е.И., Фомичёв В.Л.

3 313 Белоусова Екатерина 22.07.2003 СДЮШОР "Беларуськалий" 17,2 3 6 Воронцов Г.И.

4 694 Костевич Анна ..2002 Червенская СДЮШОР 18,8 1юн 5 Курьянчик С.Н., Морозов А.Н.

5 13 Ворошень Валерия ..2002 Крупская ДЮСШ 18,9 1юн 4 Воронович И.В.

6 692 Семак Виолетта ..2003 Червенская СДЮШОР 19,7 1юн 3 Курьянчик С.Н.

7 688 Иваненко Диана ..2003 Червенская СДЮШОР 19,9 2юн 2 Курьянчик С.Н.

8 12 Феоктистова Екатерина ..2002 ДЮСШ"Дружба" 20,2 2юн 1 Ермолова Е.В.

Забег 1 Начало: 12:15 11.05.2017 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 656 Васильковская Софья ..2002 Узденская ДЮСШ 15,7 к

3 667 Нечай Ирина ..2002 Узденская ДЮСШ 15,9 к

4 313 Белоусова Екатерина 22.07.2003 СДЮШОР "Беларуськалий" 17,2 к

5 12 Феоктистова Екатерина ..2002 ДЮСШ"Дружба" 20,2 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 694 Костевич Анна ..2002 Червенская СДЮШОР 18,8 к

3 13 Ворошень Валерия ..2002 Крупская ДЮСШ 18,9 к

4 692 Семак Виолетта ..2003 Червенская СДЮШОР 19,7 к

5 688 Иваненко Диана ..2003 Червенская СДЮШОР 19,9 к



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР (юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 699 Климович Павел ..2002 Червенская СДЮШОР 12,0 12,1 3 8 Мальчукова И.В.

2 22 Малов Владислав ..2003 ДЮСШ "Дружба" 12,4 12,4 3 7 Сергеенко В.В.

3 10 Феньковский Владислав ..2002 Пуховичская СДЮШОР 12,4 12,5 3 6 Богдан, Шуляк

4 686 Черновец Назар ..2003 Червенская СДЮШОР 12,7 12,6 3 5 Дигалёв Г.И.

5 314 Перков Владислав 13.11.2003 СДЮШОР "Беларуськалий" 12,8 12,9 1юн 4 Воронцов Г.И.

6 410 Адерихо Даниил ..2002 ДЮСШ №2 Минский р-н 12,6 13,0 3 3 Буланкова А.А.

7 654 Ладик Илья ..2003 Узденская ДЮСШ 12,7 13,3 3 2 Колтович Г.В.

8 24 Бурдыко Сергей ..2002 ДЮСШ "Дружба" 12,2 DQ162.6 3 0 Фёдоров А.Н.

9 11 Нацевич Вадим ..2003 ДЮСШ №3 г.Молодечно 12,9 1юн 1 Фортунова Ю.В.

10 315 Лагутин Кирилл 26.12.2003 СДЮШОР "Беларуськалий" 13,0 1юн 0 Переяслова Т.А.

11 323 Паплёвка Иван ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" 13,3 1юн 0 Шабан А.В.

12 24 Черкас Артём ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 13,4 1юн 0 Булло Д.М.

13 403 Климович Никита ..2003 ДЮСШ №2 Минский р-н 13,5 2юн 0 Буланкова А.А.

14 167 Поздняков Илья ..2003 Слуцкая СДЮШОР 13,7 2юн 0 Караневич А.А.

15 328 Сазонов Николай ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" 13,8 2юн 0 Шабан А.В.

16 404 Фалейчик Даниил ..2003 ДЮСШ №2 Минский р-н 14,2 2юн 0 Буланкова А.А.

16 377 Касперович Даниил ..2003 ДЮСШ Любанского р-на 14,2 2юн 0 Барановская Г.В.

18 408 Стоцкий Даниил ..2002 ДЮСШ №2 Минский р-н 14,4 3юн л Буланкова А.А.

19 156 Машко Борис ..2003 Слуцкая СДЮШОР 14,9 3юн 0 Петров М.А.

20 311 Маслюк Максим ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" 15,6 - л Шабан А.В.

21 324 Лазюк Адам ..2004 СДЮШОР "БелАЗ" 16,7 - л Шабан А.В.

22 326 Рослик Владислав ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" 17,9 - 0 Шабан А.В.

388 Горбаленя Антон ..2003 ДЮСШ Любанского р-на DNF #Н/Д 0 Груншович Ю.Н.

Результат                       

Пр.   Фин.



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 327 Макеева Анастасия ..2002 Пуховичская СДЮШОР 12,9 12,8 1 8 Мазаник А.С.

2 79 Неделько София ..2002 Слуцкая СДЮШОР 13,0 13,1 1 7 Гурбо И.А.

3 313 Верещако Виолетта 22.10.2003 Пуховичская СДЮШОР 13,2 13,4 2 6 Мазаник А.С.

4 323 Кецко Софья 12.09.2002 СЛДЮШОР "Беларуськалий" 13,5 13,5 2 5 Переяслова Т.А.

5 81 Якимович Дарья ..2003 Слуцкая СДЮШОР 13,7 13,9 2 4 Гурбо И.А., Нарейко Т.Ф.

6 684 Волчёк Александра ..2002 Червенская СДЮШОР 13,6 14,1 2 3 Мальчукова И.В.

7 698 Соловчук Алина ..2004 Червенская СДЮШОР 14,0 14,4 3 л Мальчукова И.В.

8 11 Кералиди Анастасия ..2004 ДЮСШ №1 Борисов 13,6 14,5 2 л Шуляк Ж.С.

9 374 Раманович Дарья ..2002 ДЮСШ Любанского р-на 14,1 3 2 Барановская Г.В.

9 307 Иванова Кристина ..2003 СДЮШОР " БелАЗ" 14,1 3 1 Шабан А.В.

11 660 Кошкан Екатерина ..2003 Узденская ДЮСШ 14,2 3 л Колтович Г.В.

11 326 Сачишина Анастасия ..2004 Пуховичская СДЮШОР 14,2 3 л Мазаник А.С.

13 389 Симаненко Виктория .. Пуховичская СДЮШОР 14,3 3 л Мазаник А.С.

14 450 Подоляк Анна ..2002 ДЮСШ№2 Минский р-н 14,4 3 0 Буланкова А.А.

15 414 Макей Варвара ..2002 ДЮСШ№2 Минский р-н 14,6 3 0 Буланкова А.А.

16 608 Авсиевич Диана ..2004 Узденская ДЮСШ 14,7 3 л Колтович Г.В.

17 652 Якимович Дарья ..2002 Узденская ДЮСШ 14,9 1юн 0 Былина Е.И.

17 25 Фомина Анастасия ..2004 СДЮШОР " БелАЗ" 14,9 1юн л бр. Скороход М.А., Шабан М.А.

17 309 Игнатчик Диана ..2003 СДЮШОР " БелАЗ" 14,9 1юн 0 Шабан А.В.

20 320 Гринкевич Ксения ..2004 СДЮШОР " БелАЗ" 15,3 1юн л бр. Скороход М.А., Шабан М.А.

21 173 Саванович Юлия ..2003 Слуцкая СДЮШОР 15,5 1юн 0 Гурбо И.А.

22 321 Менькова Анастасия ..2004 СДЮШОР " БелАЗ" 15,7 1юн л Шабан А.В.

23 26 Круаская Дарья ..2004 СДЮШОР " БелАЗ" 15,9 2юн л бр. Скороход М.А., Шабан М.А.

24 338 Малиновская Яна ..2003 Пуховичская СДЮШОР 16,6 2юн л Черетаева Е.В.

25 334 Шершень Ксения ..2003 СДЮШОР " БелАЗ" 16,9 2юн л Шабан А.В.

26 337 Артишевская Дарья ..2003 Пуховичская СДЮШОР 17,1 3юн л Черетаева Е.В.

27 325 Козырицкая Виктория ..2004 СДЮШОР " БелАЗ" 17,2 3юн л Шабан А.В.

28 335 Иванова Ксения ..2003 СДЮШОР " БелАЗ" 17,8 3юн л Шабан А.В.

Результат                       

Пр.   Фин.



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР (юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 60 Треска Дмитрий ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 24,8 24,6 3 8 Жижло Е.Г.

2 18 Шеленков Иван ..2002 ДЮСШ "Дружба" 25,1 25,0 3 7 Юрмонова Л.А.

3 22 Малов Владислав ..2003 ДЮСШ "Дружба" 26,1 25,6 3 6 Сергеенко В.В.

4 686 Черновец Назар ..2003 Червенская СДЮШОР 26,3 26,0 1юн 5 Дигалёв Г.И.

5 310 Делендик Владислав 10.04.2002 СДЮШОР "Беларуськалий" 26,5 26,4 1юн 4 Воронцов Г.И.

6 315 Лагутин Кирилл 26.12.2003 СДЮШОР "Беларуськалий" 26,5 26,7 1юн 3 Переяслова Т.А.

7 410 Адерихо Даник ..2002 ДЮСШ №2 Минский р-н 26,5 27,0 1юн 2 Буланкова А.А.

8 314 Перко Владислав 13.11.2003 СДЮШОР "Беларуськалий" 26,6 27,6 1юн 1 Воронцов Г.И.

9 11 Нацевич Вадим ..2003 ДЮСШ №3 г.Молодечно 27,2 1юн 0 Фортунов Ю.В.

10 665 Шиняев Дмитрий ..2003 Узденская ДЮСШ 27,5 1юн л Кисель Х.И.

11 15 Федорович Павел ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 27,8 1юн 0 Николаеня Г.И.

12 654 Ладик Илья ..2003 Узденская ДЮСШ 27,9 1юн 0 Колтович Г.В.

13 411 Круковский Максим ..2002 ДЮСШ №2 Минский р-н 28,4 2юн 0 Буланкова А.А.

14 328 Сазонов Николай ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" 28,9 2юн 0 Шабан А.В.

15 377 Касперович Даниил ..2003 ДЮСШ Любанского р-на 29,1 2юн 0 Барановская Г.В.

16 12 Суринович Александр ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 29,8 2юн 0 Булло Д.М.

17 416 Климович Никита ..2003 ДЮСШ №2 Минский р-н 30,1 2юн 0 Буланкова А.А.

18 404 Фалейчик Даник ..2003 ДЮСШ №2 Минский р-н 30,6 3юн л Буланкова А.А.

19 388 Горбаленя Антон ..2003 ДЮСШ Любанского р-на 31,6 3юн 0 Груншович Ю.Н.

20 24 Бурдыко Сергей ..2002 ДЮСШ "Дружба" 31,7 3юн 0 Фёдоров А.Н.

21 343 Евдокимов Даниил .2003 Крупская ДЮСШ 32,4 3юн 0 Воронович В.А.

22 34 Почекутов Максим ..2003 Крупская ДЮСШ 33,7 3юн 0 Воронович В.А.

23 326 Рослик Владислав ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" 37,2 - 0 Шабан А.В.

в/к 371 Григореня Влад ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 26,0 1юн в/к Барановская Г.В.

Результат                       

Пр.   Фин.



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 313 Верещако Виолетта ..2003 Пуховичская СДЮШОР 27,1 26,7 1 8 Мазаник А.С.

2 79 Неделько София ..2002 Слуцкая СДЮШОР 27,1 27,2 2 7 Гурбо И.А.

3 306 Рахович Алина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" 27,2 27,4 2 6 бр. Скороход М.А., Шабан М.А.

4 323 Кецко Софья 12.09.2002 СДЮШОР "Беларуськалий" 28,8 28,6 3 5 Переяслова Т.А.

5 333 Чепляева Екатерина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" 28,3 29,0 2 4 бр. Скороход М.А., Шабан М.А.

6 10 Родина Алина ..2003 ДЮСШ "Дружба" 29,1 29,3 3 3 Сергеенко В.В.

7 110 Ковчур Ольга ..2003 ДЮСШ №3 г.Молодечно 29,0 29,6 3 л Фортунов И.А.

8 81 Якимович Дарья ..2003 Слуцкая СДЮШОР 28,7 29,7 3 2 Гурбо И.А., Нарейко Т.Ф.

9 326 Сачишина Анастасия ..2004 Пуховичская СДЮШОР 30,0 3 л Мазаник А.С.

10 374 Раманович Дарья ..2002 ДЮСШ Любанского р-на 30,1 3 1 Барановская Г.В.

10 689 Соловчук Алина ..2004 Червенская СДЮШОР 30,1 3 л Мальчукова И.В.

12 414 Макей Варвара ..2002 ДЮСШ №2 Минский р-н 30,2 3 0 Буланкова А.А.

13 445 Копылова Сабина ..2004 МГОСШ-УОР 30,3 3 л Нарейко Т.Ф.

14 313 Белоусова Екатерина 22.07.2003 СДЮШОР "Беларуськалий" 30,8 3 0 Воронцов Г.И.

15 170 Лагун Виолетта ..2002 Слуцкая СДЮШОР 31,0 3 0 Петров М.А.

15 409 Ларькова Дарья ..2002 ДЮСШ №2 Минский р-н 31,0 3 0 Буланкова А.А.

15 450 Подоляк Анна ..2002 ДЮСШ №2 Минский р-н 31,0 3 0 Буланкова А.А.

18 327 Литвинкович Маша ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" 31,1 1юн 0 бр. Скороход М.А., Шабан М.А.

18 695 Журкина Дарья ..2003 Червенская СДЮШОР 31,1 1юн 0 Пфейфер Л.Р.

18 446 Курец Полина ..2003 ДЮСШ №2 Минский р-н 31,1 1юн л Буланкова А.А.

21 238 Чишевич Алина ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 31,5 1юн л Чернявский А.С.

21 660 Кашкан Екатерина ..2003 Узденская ДЮСШ 31,5 1юн л Колтович Г.В.

23 290 Есис Екатерина ..2004 ДЮСШ Клецкого р-на 31,7 1юн л Ильюкевич С.Н.

24 276 Ракушина Татьяна ..2002 ДЮСШ Клецкого р-на 31,8 1юн 0 Шпигель В.С.

25 13 Плетнёва Валерия ..2003 Пуховичская СДЮШОР 32,0 1юн л Мазаник А.С.

26 329 Новикова Татьяна ..2005 Пуховичская СДЮШОР 32,3 1юн л Зиятдинов, Черетаева Е.В.

27 173 Саванович Юлия ..2003 Слуцкая СДЮШОР 32,9 1юн л Гурбо И.А.

28 25 Фомина Анастасия ..2004 СДЮШОР "БелАЗ" 33,0 1юн л бр. Скороход М.А., Шабан М.А.

29 320 Гринкевич Ксения ..2004 СДЮШОР "БелАЗ" 33,2 2юн л бр. Скороход М.А., Шабан М.А.

30 321 Менькова Кристина ..2004 СДЮШОР "БелАЗ" 33,7 2юн л Шабан А.В.

в/к 27 Апитёнок Карина ..2001 СДЮШОР "БелАЗ" 28,7 3 в/к бр. Скороход М.А., Шабан М.А.

Результат                       

Пр.   Фин.



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 699 Климович Павел ..2002 Червенская СДЮШОР 45,8 3 8 Мальчукова И.В.

2 10 Феньковский Владислав ..2002 Пуховичская СДЮШОР 45,9 3 л Шуляк Ж.С., Абакунчик И.И.

3 389 Кутаков Никита ..2003 Пуховичская СДЮШОР 45,9 3 7 Мазаник А.С.

4 694 Рудь Павел ..2002 Червенская СДЮШОР 46,2 1юн 6 Курьянчик С.Н.

5 665 Шиняев Дмитрий ..2003 Узденская ДЮСШ 49,0 1юн л Кисель Х.И.

6 52 Кондратенко Артём ..2003 ДЮСШ №3 г.Молодечно 53,9 - л Фортунов И.А.

Забег 1 Начало: 12:15 12.05.2017

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 699 Климович Павел ..2002 Червенская СДЮШОР 45,8 к

2 10 Феньковский Владислав ..2002 Пуховичская СДЮШОР 45,9 л

3 665 Шиняев Дмитрий ..2003 Узденская ДЮСШ 49,0 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 389 Кутаков Никита ..2003 Пуховичская СДЮШОР 45,9 к

2 694 Рудь Павел ..2002 Червенская СДЮШОР 46,2 к

3 52 Кондратенко Артём ..2003 ДЮСШ №3 г.Молодечно 53,9 л



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 656 Васильковская Софья ..2002 Узденская ДЮСШ 50,2 3 8 Былина Е.И.

2 121 Лях Ульяна ..2003 ДЮСШ №3 г.Молодечно 52,1 3 7 Фортунов И.А.

3 175 Беляева Александра ..2003 Слуцкая СДЮШОР 53,4 3 6 Гурбо И.А.

4 684 Волчёк Александра ..2002 Червенская СДЮШОР 53,5 3 5 Мальчукова И.В.

5 307 Иванова Кристина ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" 55,4 1юн 4 Шабан А.В.

6 237 Карачун Вероника ..2003 ДЮСШ Волоинского р-на 55,8 1юн 3 Чернявский А.С.

7 688 Иваненко Диана ..2003 Червенская СДЮШОР 58,4 1юн 2 Курьянчик С.Н.

8 12 Феоктистова Катя ..2002 ДЮСШ "Дружба" 58,5 1юн 1 Ермолова Е.В.

9 173 Саванович Юлия ..2003 Слуцкая СДЮШОР 1.00,3 - 0 Гурбо И.А.

10 692 Семак Виолетта ..2002 Червенская СДЮШОР 1.01,8 - 0 Курьянчик С.Н.

Забег 1 Начало: 12:00 12.05.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 121 Лях Ульяна ..2003 ДЮСШ №3 г.Молодечно 52,1 к

2 175 Беляева Александра ..2003 Слуцкая СДЮШОР 53,4 к

3 688 Иваненко Диана ..2003 Червенская СДЮШОР 58,4 к

4 12 Феоктистова Катя ..2002 ДЮСШ "Дружба" 58,5 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 656 Васильковская Софья ..2002 Узденская ДЮСШ 50,2 к

2 237 Карачун Вероника ..2003 ДЮСШ Волоинского р-на 55,8 к

3 173 Саванович Юлия ..2003 Слуцкая СДЮШОР 1.00,3 к

4 692 Семак Виолетта ..2002 Червенская СДЮШОР 1.01,8 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 684 Волчёк Александра ..2002 Червенская СДЮШОР 53,5 к

2 307 Иванова Кристина ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" 55,4 к



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 18 Шеленков Иван ..2002 ДЮСШ "Дружба" 58,2 3 8 Юрманова Л.А.

2 389 Кутаков Никита ..2003 Пуховичская СДЮШОР 59,2 3 7 Мазаник А.С.

3 25 Городецкий Павел ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 59,6 3 5,5 Артемьев Л.А., Судник А.С.

3 310 Делендик Владислав 10.04.2002 СДЮШОР "Беларуськалий" 59,6 3 5,5 Воронцов Г.И.

5 36 Трушков Александр ..2002 Крупская ДЮСШ  1.01,5 1юн 4 Воронович И.В.

6 20 Бакун Саша ..2002 ДЮСШ "Дружба" 1.01,9 1юн 3 Юрманова Л.А.

7 15 Федорович Павел ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 1.02,0 1юн 2 Николаеня Г.Н.

7 665 Шиняев Дмитрий ..2003 Узденская ДЮСШ 1.02,0 1юн л Кисель Х.И.

9 30 Короткин Илья ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 1.02,3 1юн 1 Артемьев Л.А.

10 411 Круковский Максим ..2002 ДЮСШ №2 Минский р-н 1.03,6 1юн 0 Буланкова А.А.

11 329 Кукреш Роман 01.10.2002 СДЮШОР "Беларуськалий" 1.03,8 1юн 0 Воронцов Г.И.

12 16 Ковтик Алексей ..2002 ДЮСШ Копыльской РПО 1.04,8 1юн 0 Булло Д.М.

13 25 Богдан Игорь ..2003 ДЮСШ "Дружба" 1.05,2 2юн 0 Сергеенко В.В.

14 12 Суринович Александр ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 1.07,2 2юн 0 Булло Д.М.

15 343 Костюкевич Максим ..2003 Крупская ДЮСШ 1.08,2 2юн 0 Пручковский В.С., Воронович И.В.

16 405 Германович Анон ..2002 ДЮСШ №2 Минский р-н 1.08,5 2юн 0 Буланкова А.А.

17 390 Ковгореня Вячеслав ..2003 ДЮСШ Любанского р-на 1.10,5 3юн 0 Мафиеня С.М.

18 416 Хабибулин Саша ..2002 ДЮСШ №2 Минский р-н 1.11,3 3юн 0 Буланкова А.А.

19 343 Евдокимов Даниил ..2003 Крупская ДЮСШ 1.12,2 3юн 0 Воронович В.А.

20 327 Леончук Евгений ..2003 Пуховичская СДЮШОР 1.12,7 3юн л Мазаник А.С.

21 34 Почекутов Максим ..2003 Крупская ДЮСШ 1.14,9 3юн 0 Воронович В.А.

22 230 Колосовский Дмитрий ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 1.19,0 - 0 Чернявский А.С.

в/к 21 Янутик Виктор ..2001 ДЮСШ №3 г.Молодечно 58,9 3 в/к Фортунов И.А.



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 655 Беликова Кристина ..2003 Узденская ДЮСШ 1.05,2 3 8 Колтович Г.В,

2 25 Грибовская Александра ..2002 Крупская ДЮСШ 1.07,0 3 7 Лебёдко А.Г., Воронович И.В.

3 45 Микуцкая Дарья ..2003 Крупская ДЮСШ 1.08,1 3 6 Воронович И.В.

4 237 Карачун Вероника ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 1.08,5 3 5 Чернявский А.С.

5 376 Галай Татьяна ..2002 ДЮСШ Любанского р-на 1.09,9 3 4 Барановская Г.В.

6 175 Беляева Александра ..2003 Слуцкая СДЮШОР 1.10,6 1юн 3 Гурбо И.А.

7 172 Самсончик Алина ..2002 Слуцкая СДЮШОР 1.10,9 1юн 2

8 238 Чишевич Алина ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 1.11,5 1юн 1 Чернявский А.С.

9 446 Курец Полина ..2003 ДЮСШ №2 Минский р-н 1.12,1 1юн 0 Буланкова А.А.

10 290 Есис Екатерина ..2004 ДЮСШ Клецкого р-на 1.14,7 1юн л Ильюкевич С.Н.

11 170 Лагун Виолетта ..2002 Слуцкая СДЮШОР 1.16,8 2юн 0 Петров М.А.

12 335 Комаровская Татьяна ..2003 Крупская ДЮСШ 1.24,8 3юн 0 Воронович И.В.

в/к 10 Барауля Алена ..2001 Крупская ДЮСШ 1.05,2 3 в/к Воронович И.В.

в/к 27 Апитенок Карина ..2001 СДЮШОР "БелАЗ" 1.06,6 3 в/к бр. Скороход М.А., Шабан М.А.

в/к 632 Давидович Лиля ..2004 Узденская ДЮСШ 1.10,5 1юн в/к Кисель Х.И.



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 4 Насекайло Дмитрий ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 2.09,6 2 8 Артемьев Л.А.

2 36 Трушков Александр ..2003 Крупская ДЮСШ 2.18,6 3 7 Воронович И.В.

3 25 Городецкий Павел ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 2.19,5 3 6 Судник А.С., Артемьев Л.А.

4 30 Короткин Илья ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 2.20,7 1юн 5 Артемьев Л.А.

5 348 Василенко Владислав ..2003 Крупская ДЮСШ 2.23,9 1юн 4 Воронович В.А.

6 20 Бакун Саша ..2002 ДЮСШ "Дружба" 2.25,5 1юн 3 Юрмонова

7 343 Костюкевич Максим ..2003 Крупская ДЮСШ 2.30,1 2юн 2 Пручковский В.С., Воронович И.В.

8 29 Хруль Константин ..2002 Крупская ДЮСШ 2.31,2 2юн л Воронович И.В.

9 329 Кукреш Роман 01.10.2002 СДЮШОР "Беларуськалий" 2.31,5 2юн 1 Воронцов Г.И.

10 25 Богдан Игорь ..2003 ДЮСШ "Дружба" 2.32,8 2юн 0 Сергеенко В.В.

11 283 Тимовец Никита ..2002 ДЮСШ Клецкого р-на 2.33,8 2юн 0 Груша А.А.

12 234 Химарода Вадим ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 2.42,3 3юн 0 Чернявский А.С.

13 405 Германович Антон ..2002 ДЮСШ №2 Минский р-н 2.43,0 3юн 0 Буланкова А.А.

14 408 Стоцкий Даниил ..2002 ДЮСШ №2 Минский р-н 2.44,0 3юн 0 Буланкова А.А.

15 390 Ковгореня Вячеслав ..2003 ДЮСШ Любанского р-на 2.44,9 3юн 0 Мафиеня М.С.

16 230 Колосовский Дмитрий ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 2.56,3 - 0 Чернявский А.С.

Забег 1 Начало: 13:10 12.05.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 20 Бакун Саша ..2002 ДЮСШ "Дружба" 2.25,5 к

2 343 Костюкевич Максим ..2003 Крупская ДЮСШ 2.30,1 к

3 29 Хруль Константин ..2002 Крупская ДЮСШ 2.31,2 л

4 329 Кукреш Роман 01.10.2002 СДЮШОР "Беларуськалий" 2.31,5 к

5 25 Богдан Игорь ..2003 ДЮСШ "Дружба" 2.32,8 к

6 283 Тимовец Никита ..2002 ДЮСШ Клецкого р-на 2.33,8 к

7 234 Химарода Вадим ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 2.42,3 к

8 230 Колосовский Дмитрий ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 2.56,3 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 4 Насекайло Дмитрий ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 2.09,6 к

2 36 Трушков Александр ..2003 Крупская ДЮСШ 2.18,6 к

3 25 Городецкий Павел ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 2.19,5 к

4 30 Короткин Илья ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 2.20,7 к

5 348 Василенко Владислав ..2003 Крупская ДЮСШ 2.23,9 к

6 405 Германович Антон ..2002 ДЮСШ №2 Минский р-н 2.43,0 к

7 408 Стоцкий Даниил ..2002 ДЮСШ №2 Минский р-н 2.44,0 к

8 390 Ковгореня Вячеслав ..2003 ДЮСШ Любанского р-на 2.44,9 к



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 655 Беликова Кристина ..2003 Узденская ДЮСШ 2.28,5 2 8 Колтович Г.В.

2 48 Комаровская Анастасия ..2003 Крупская ДЮСШ 2.32,9 2 7 Пручковский В.С., Воронович И.В.

3 45 Микуцкая Дарья ..2003 Крупская ДЮСШ 2.41,9 3 6 Воронович И.В.

4 697 Сушкевич Татьяна ..2003 Червенская СДЮШОР 2.44,9 3 5 Дигалёв Г.А.

5 632 Давидович Лиля ..2004 Узденская ДЮСШ 2.45,9 1юн л Кисель Х.И.

6 690 Бежок Яна ..2003 Червенская СДЮШОР 2.46,5 1юн 4 Мальчукова И.В.

7 240 Лукашик Диана ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 2.50,6 1юн 3 Паталей А.В.

8 376 Галай Татьяна ..2002 ДЮСШ Любанского р-на 2.53,2 1юн 2 Барановская Г.В.

9 233 Пашковская Диана ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 2.53,8 1юн 1 Паталей А.В.

10 335 Комаровская Татьяна ..2003 Крупская ДЮСШ 3.01,3 2юн 0 Воронович И.В.

11 14 Рожанец Марина ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 3.07,1 2юн 0 Николаеня Г.Н.

12 285 Борщевская Яна ..2003 ДЮСШ Клецкого р-на 3.13,3 2юн 0 Шпигель В.С.

276 Апанасевич Яна ..2003 ДЮСШ Клецкого р-на DNF - Ильюкевич С.Н.

Забег 1 Начало: 13:00 12.05.2017

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 655 Беликова Кристина ..2003 Узденская ДЮСШ 2.28,5 к

1 48 Комаровская Анастасия ..2003 Крупская ДЮСШ 2.32,9 к

2 45 Микуцкая Дарья ..2003 Крупская ДЮСШ 2.41,9 к

2 697 Сушкевич Татьяна ..2003 Червенская СДЮШОР 2.44,9 к

3 632 Давидович Лиля ..2004 Узденская ДЮСШ 2.45,9 л

4 690 Бежок Яна ..2003 Червенская СДЮШОР 2.46,5 к

4 240 Лукашик Диана ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 2.50,6 к

5 376 Галай Татьяна ..2002 ДЮСШ Любанского р-на 2.53,2 к

6 233 Пашковская Диана ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 2.53,8 к

7 335 Комаровская Татьяна ..2003 Крупская ДЮСШ 3.01,3 к

7 14 Рожанец Марина ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 3.07,1 к

8 285 Борщевская Яна ..2003 ДЮСШ Клецкого р-на 3.13,3 к

8 276 Апанасевич Яна ..2003 ДЮСШ Клецкого р-на DNF к



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 4 Насекайло Дмитрий ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 4.39,5 3 8 Артемьев Л.А.

2 171 Лунцевич Данила ..2002 Слуцкая СДЮШОР 4.40,0 3 7 Гурбо И.А.

3 5 Закоркин Сергей ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 4.50,3 1юн 6 Артемьев Л.А.

4 1 Радивило Максим ..2004 ДЮСШ №3 г.Молодечно 5.00,5 1юн л Судник А.С., Артемьев Л.А.

5 29 Хруль Константин ..2002 Крупская ДЮСШ 5.12,7 2юн 5 Воронович И.В.

6 348 Василенко Владислав ..2003 Крупская ДЮСШ 5.15,6 2юн 4 Воронович В.А.

7 30 Короткин Илья ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 5.16,0 2юн 3 Артемьев Л.А.

8 283 Тимовец Никита ..2002 ДЮСШ Клецкого р-на 5.31,8 3юн 2 Груша А.А.

9 17 Матусевич Илья ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 5.32,1 3юн 1 Булло Д.М.

10 234 Химарода Вадим ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 5.32,5 3юн 0 Чернявский А.С.

11 241 Степко Алексей ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 5.32,7 3юн 0 Паталей А.В.

12 231 Голубович Алексей ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 5.33,0 3юн 0 Чернявский А.С.

13 15 Семеньков Александр ..2002 ДЮСШ №1 г.Борисов DNF - л Шуляк Ж.С., Сурнев В.В.

Забег 1 Начало: 13:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

У
ч
ас

ти
е

 

1 4 Насекайло Дмитрий ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 4.39,5 к

2 171 Лунцевич Данила ..2002 Слуцкая СДЮШОР 4.40,0 к

3 5 Закоркин Сергей ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 4.50,3 к

4 1 Радивило Максим ..2004 ДЮСШ №3 г.Молодечно 5.00,5 л

5 29 Хруль Константин ..2002 Крупская ДЮСШ 5.12,7 к

6 348 Василенко Владислав ..2003 Крупская ДЮСШ 5.15,6 к

7 30 Короткин Илья ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 5.16,0 к

8 283 Тимовец Никита ..2002 ДЮСШ Клецкого р-на 5.31,8 к

9 17 Матусевич Илья ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 5.32,1 к

10 234 Химарода Вадим ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 5.32,5 к

11 241 Степко Алексей ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 5.32,7 к

12 231 Голубович Алексей ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 5.33,0 к

13 15 Семеньков Александр ..2002 ДЮСШ №1 г.Борисов DNF л

11.05.2017



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР (юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 48 Комаровская Анастасия ..2003 Крупская ДЮСШ 5.12,4 2 8 Воронович В.А.

2 15 Андреенко Екатерина ..2003 ДЮСШ №3 г.Молодечно 5.16,7 3 7 Артемьев Л.А.

3 277 Крупенич Анна ..2002 ДЮСШ Клецкого р-на 5.39,5 3 6 Шпигель В.С.

4 697 Сушкевич Татьяна ..2003 Червенская СДЮШОР 5.42,2 1юн 5 Дигалёв Г.А.

5 690 Бежок Яна ..2003 Червенская СДЮШОР 5.44,6 1юн 4 Мальчукова И.В.

6 20 Шатыко Ульяна ..2002 ДЮСШ Копыльской РПО 5.56,8 1юн 3 Булло Д.М.

7 240 Лукашик Диана ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 5.58,3 1юн 2 Паталей А.В.

8 233 Пашковская Диана ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 6.12,1 2юн 1 Паталей А.В.

9 239 Базыленко Людмила ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 6.17,4 2юн 0 Паталей А.В.

10 14 Рожанец Марина ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 6.19,3 2юн 0 Николаеня Г.Н.

Забег 1 Начало: 13:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 48 Комаровская Анастасия ..2003 Крупская ДЮСШ 5.12,4 к

2 15 Андреенко Екатерина ..2003 ДЮСШ №3 г.Молодечно 5.16,7 к

3 277 Крупенич Анна ..2002 ДЮСШ Клецкого р-на 5.39,5 к

4 697 Сушкевич Татьяна ..2003 Червенская СДЮШОР 5.42,2 к

5 690 Бежок Яна ..2003 Червенская СДЮШОР 5.44,6 к

6 20 Шатина Ульяна ..2002 ДЮСШ Копыльской РПО 5.56,8 к

7 240 Лукашик Диана ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 5.58,3 к

8 233 Пашковская Диана ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 6.12,1 к

9 239 Базыленко Людмила ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 6.17,4 к

10 14 Рожанец Марина ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 6.19,3 к

11.05.2017



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР (юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 33 Дайняк Евгений ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 7.03,5 3 8 Артемьев Л.А.

2 21 Холод Артем ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 7.14,6 3 7 Булло Д.М.

3 698 Леванцевич Даниил ..2002 Червенская СДЮШОР 7.32,7 1юн 6 Мальчукова И.В.

4 232 Выдронок Даниил ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 8.04,7 - 5 Чернявский А.С.

Забег 1 Начало: 13:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 33 Дайняк Евгений ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 7.03,5 к

2 21 Холод Артем ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 7.14,6 к

3 698 Леванцевич Даниил ..2002 Червенская СДЮШОР 7.32,7 к

4 232 Выдронок Даниил ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 8.04,7 к

11.05.2017



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 303 Хисамудинова Ангелина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" 6.10,7 2 8 бр. Скороход М.А., Шабан М.А.

2 23 Мартиновская Кристина ..2002 ДЮСШ "Дружба" 6.18,3 3 7 Ермолова Е.В.

3 235 Колосовская Ксения ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 6.33,8 3 6 Чернявский А.С.

4 695 Журкина Дарья ..2003 Червенская СДЮШОР 6.55,1 1юн 5 Пфейфер Л.Р.

5 236 Каландарова Валентина ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 7.52,9 - 4 Чернявский А.С.

Забег 1 Начало: 13:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 303 Хисамудинова Ангелина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" 6.10,7 к

2 23 Мартиновская Кристина ..2002 ДЮСШ "Дружба" 6.18,3 к

3 235 Колосовская Ксения ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 6.33,8 к

4 695 Журкина Дарья ..2003 Червенская СДЮШОР 6.55,1 к

5 236 Каландарова Валентина ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 7.52,9 к

11.05.2017



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Лунцевич Данила ..2002 Слуцкая СДЮШОР  9.51,3 3 8 Гурбо И.А.

2 15 Семеньков Александр ..2002 ДЮСШ №1 г.Борисов  9.52,7 3 л Шуляк Ж.С., Сурнев В.В.

3 33 Дайняк Евгений ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно  9.53,5 3 7 Артемьев Л.А.

4 5 Закоркин Сергей ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 10.09,8 3 6 Судник А.С., Артемьев Л.А.

5 698 Леванцевич Даниил ..2002 Червенская СДЮШОР 10.37,5 1юн 5 Мальчукова И.В.

6 1 Радивило Максим ..2004 ДЮСШ №3 г.Молодечно 10.43,8 1юн л Судник А.С., Артемьев Л.А.

7 21 Холод Артем ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 10.52,6 1юн 4 Булло Д.М.

8 232 Выдронок Даниил ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 11.17,4 2юн 3 Чернявский А.С.

9 50 Короткин Владислав ..2003 ДЮСШ №3 г.Молодечно 11.22,0 2юн 2 Артемьев Л.А.

10 19 Шарковский Сергей ..2003 ДЮСШ №3 г.Молодечно 12.47,1 3юн л Фортунов И.А.

11 241 Степко Алексей ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 12.48,3 3юн 1 Паталей А.В.

12 231 Голубович Алексей ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 12.49,6 3юн 0 Чернявский А.С.

Забег 1 Начало: 13:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 171 Лунцевич Данила ..2002 Слуцкая СДЮШОР  9.51,3 к

2 15 Семеньков Александр ..2002 ДЮСШ №1 г.Борисов  9.52,7 л

3 33 Дайняк Евгений ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно  9.53,5 к

4 5 Закоркин Сергей ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 10.09,8 к

5 698 Леванцевич Даниил ..2002 Червенская СДЮШОР 10.37,5 к

6 1 Радивило Максим ..2004 ДЮСШ №3 г.Молодечно 10.43,8 л

7 21 Холод Артем ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 10.52,6 к

8 232 Выдронок Даниил ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 11.17,4 к

9 50 Короткин Владислав ..2003 ДЮСШ №3 г.Молодечно 11.22,0 к

10 19 Шарковский Сергей ..2003 ДЮСШ №3 г.Молодечно 12.47,1 л

11 241 Степко Алексей ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 12.48,3 к

12 231 Голубович Алексей ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 12.49,6 к

12.05.2017



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 15 Андреенко Екатерина ..2003 ДЮСШ №3 г.Молодечно 11.10,9 2 8 Артемьев Л.А.

2 277 Крупенич Анна ..2002 ДЮСШ Клецкого р-на 12.27,3 3 7 Шпигель В.С.

3 20 Шатыко Ульяна ..2002 ДЮСШ Копыльской РПО 12.29,0 3 6 Булло Д.М.

4 23 Мартиновская Кристина ..2002 ДЮСШ "Дружба" 12.45,8 1юн 5 Ермолова Е.В.

5 235 Колосовская Ксения ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 13.22,3 1юн 4 Чернявский А.С.

6 239 Базыленко Людмила ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 13.55,8 2юн 3 Паталей А.В.

7 238 Чишевич Алина ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 13.56,2 2юн 2 Чернявский А.С.

40 Кислицкая Юлия ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно DNF - Жижло Е.Г., Судник А.С.

Забег 1 Начало: 13:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 15 Андреенко Екатерина ..2003 ДЮСШ №3 г.Молодечно 11.10,9 к

2 277 Крупенич Анна ..2002 ДЮСШ Клецкого р-на 12.27,3 к

3 20 Шатыко Ульяна ..2002 ДЮСШ Копыльской РПО 12.29,0 к

4 23 Мартиновская Кристина ..2002 ДЮСШ "Дружба" 12.45,8 к

5 235 Колосовская Ксения ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 13.22,3 к

6 239 Базыленко Людмила ..2003 ДЮСШ Воложинского р-на 13.55,8 к

7 238 Чишевич Алина ..2002 ДЮСШ Воложинского р-на 13.56,2 к

8 40 Кислицкая Юлия ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно DNF л

12.05.2017



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР (юноши,девушки 

2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 169 Старостович Павел ..2002 Слуцкая СДЮШОР 12,82 3 8 Караневич А.А.

2 167 Поздняков Илья ..2003 Слуцкая СДЮШОР 9,83 3юн 7 Караневич А.А.

3 157 Машко Глеб ..2003 Слуцкая СДЮШОР 9,70 3юн 6 Петров М.А.

4 156 Машко Борис ..2003 Слуцкая СДЮШОР 9,12 3юн л Петров М.А.

Начало: 13:00 12.05.2017

1 2 3 4 5 6

к 157 Машко Глеб ..2003 Слуцкая СДЮШОР х 9,70 х х х х

к 169 Старостович Павел ..2002 Слуцкая СДЮШОР х х 12,46 12,38 12,82 12,82

к 167 Поздняков Илья ..2003 Слуцкая СДЮШОР 9,81 9,56 9,83 х х 9,75

л 156 Машко Борис ..2003 Слуцкая СДЮШОР 8,66 8,70 9,12 х х 8,84

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Попытка



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР (юноши,девушки 

2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 312 Кишко Кристина ..2002 Пуховичская СДЮШОР 10,86 3 8 Зиятдинов, Черетаева Е.В.

2 304 Анцух Анастасия ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" 10,85 3 7 бр. Скороход М.А., Шабан М.А.

3 694 Костевич Анна ..2002 Червенская СДЮШОР 9,93 1юн 6 Курьянчик С.Н.

4 13 Ворошень Валерия ..2002 Крупская ДЮСШ 9,53 2юн 5 Воронович И.В.

5 652 Якимович Ирина ..2002 Узденская ДЮСШ 8,95 3юн 4 Былина Е.И.

6 330 Юдима Полина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" 8,30 - л бр. Скороход М.А., Шабан М.А.

7 329 Заяц Маргарита ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" 8,21 - л бр. Скороход М.А., Шабан М.А.

Начало: 12:00 12.05.2017

1 2 3 4 5 6

к 694 Костевич Анна ..2002 Червенская СДЮШОР 9,93 9,86 9,38 9,77 9,69 9,60

к 312 Кишко Кристина ..2002 Пуховичская СДЮШОР 9,95 10,61 10,81 10,86 х --

к 652 Якимович Ирина ..2002 Узденская ДЮСШ 8,80 8,75 8,95 х 8,94 х

к 304 Анцух Анастасия ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" 10,30 10,20 10,59 10,71 10,79 10,85

к 13 Ворошень Валерия ..2002 Крупская ДЮСШ 9,53 х х 9,36 8,83 х

л 330 Юдима Полина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" х х 8,30 х х х

л 329 Заяц Маргарита ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" х х 8,21 х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Попытка



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР (юноши,девушки 

2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 157 Машко Глеб ..2003 Слуцкая СДЮШОР 4,55 2юн 8 Петров М.А.

2 312 Мальцев Данила ..2005 ДЮСШ №1 г.Борисов 4,25 2юн л Шуляк Ж.С.

3 23 Швайковский Евгений ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 4,06 3юн 7 Николаеня Г.Н.

в/к 371 Григореня Влад ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 4,69 2юн Барановская Г.В.

Начало: 13:00 11.05.2017

1 2 3 4 5 6

л 312 Мальцев Данила ..2005 ДЮСШ №1 г.Борисов 3,99 4,25 4,19 4,17 3,98 4,14

к 23 Швайковский Евгений ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 4,06 4,01 4,03 4,02 4,06 3,89

к 157 Машко Глеб ..2003 Слуцкая СДЮШОР 4,38 4,41 4,55 4,52 х х

в/к 371 Григореня Влад ..2001 ДЮСШ Любанского р-на 4,69 х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Попытка



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР (юноши,девушки 

2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 304 Анцух Анастасия ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" 5,28 2 8 бр. Скороход М.А., Шабан М.А.

2 306 Рахович Алина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" 5,13 2 7 бр. Скороход М.А., Шабан М.А.

3 312 Кишко Кристина ..2002 Пуховичская СДЮШОР 5,03 3 6 Зиятдинов, Черетаева

4 81 Бондарь Ангелина ..2003 ДЮСШ №3 г.Молодечно 4,32 1юн л Жижло Е.Г.

5 327 Литвинкович Маша ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" 3,89 2юн 5 бр. Скороход М.А., Шабан М.А.

6 329 Новикова Татьяна ..2005 Пуховичская СДЮШОР 3,87 2юн л Зиятдинов, Черетаева

7 10 Родина Алина ..2003 ДЮСШ "Дружба" 3,80 2юн 4 Сергеенко В.В.

в/к 81 Кулаго Екатерина ..2001 ДЮСШ №3 г.Молодечно 4,52 1юн Жижло Е.Г.

Начало: 12:00 11.05.2017

1 2 3 4 5 6

к 304 Анцух Анастасия ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" 5,15 5,28 5,22 5,06 4,97 5,26

к 306 Рахович Алина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" 5,04 4,97 4,97 5,13 х 4,94

л 329 Новикова Татьяна ..2005 Пуховичская СДЮШОР х х 3,84 3,87 х 3,61

к 312 Кишко Кристина ..2002 Пуховичская СДЮШОР 5,03 х х 4,93 4,67 5,00

к 10 Родина Алина ..2003 ДЮСШ "Дружба" 3,57 3,64 2,98 3,57 3,80 3,70

л 81 Бондарь Ангелина ..2003 ДЮСШ №3 г.Молодечно 3,70 3,90 х 4,17 3,97 4,32

к 327 Литвинкович Маша ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" х 3,56 3,78 3,80 3,89 х

в/к 81 Кулаго Екатерина ..2001 ДЮСШ №3 г.Молодечно 4,38 4,52 4,52

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Попытка



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 64 Лахманов Роман ..2002 Пуховичская СДЮШОР 13,03 3 8 Мазаник А.С.

2 312 Перепилица Даниил 24.12.2003 СДЮШОР "Беларуськалий" 11,83 1юн 7 Захаров А.Ю.

3 1 Колачинский Артём ..2002 Пуховичская СДЮШОР 10,73 2юн 6 Абакунчик И.И.

4 668 Пихейчик Иван ..2002 Узденская ДЮСШ 10,00 2юн 5 Колтович Г.В.

5 653 Филимонов Евгений ..2003 Узденская ДЮСШ 9,40 - л Колтович Г.В.

6 389 Дубовик Егор ..2003 Пуховичская СДЮШОР 8,74 - л Мазаник А.С.

7 21 Берёзко Владислав ..2002 ДЮСШ "Дружба" 8,16 - 4 Сергеенко В.В.

8 279 Пинчук Сергей ..2003 ДЮСШ Клецкого р-на 7,90 - 3 Шпигель В.С.

9 22 Тавгень Илья ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 7,69 - 2 Николаеня Г.Н.

10 650 Водопьянов Влад ..2003 Узденская ДЮСШ 7,57 - л Колтович Г.В.

11 389 Кочегаров Вадим ..2003 Пуховичская СДЮШОР 7,25 - л Мазаник А.С.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 1 Колачинский Артём ..2002 Пуховичская СДЮШОР 10,73 9,49 10,72 х 10,68 х

к 312 Перепилица Даниил 24.12.2003 СДЮШОР "Беларуськалий" 10,87 11,83 8,71 10,57 10,36 10,68

к 668 Пихейчик Иван ..2002 Узденская ДЮСШ 9,92 10,00 9,37 8,92 9,67 9,60

к 64 Лахманов Роман ..2002 Пуховичская СДЮШОР 13,03 12,17 х 12,06 12,03 12,10

к 21 Берёзко Владислав ..2002 ДЮСШ "Дружба" 7,07 8,16 7,57 7,81 7,89 7,68

к 279 Пинчук Сергей ..2003 ДЮСШ Клецкого р-на 7,60 7,90 7,86 х 7,80 7,54

л 389 Дубовик Егор ..2003 Пуховичская СДЮШОР 8,55 х 8,60 8,74 8,35 8,14

л 389 Кочегаров Вадим ..2003 Пуховичская СДЮШОР 7,25 7,08 6,76

л 653 Филимонов Евгений ..2003 Узденская ДЮСШ 8,59 8,88 9,40

л 650 Водопьянов Влад ..2003 Узденская ДЮСШ 7,09 7,35 7,57

к 22 Тавгень Илья ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 7,38 7,69 7,64

11.05.2017

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 387 Насанович Кристина ..2002 ДЮСШ Любанского р-на 11,62 2 8 Барановская Г.В., Каптюх В.Б.

2 84 Мазак Наталья ..2002 Слуцкая СДЮШОР 11,18 2 7 Караневич А.А.

3 309 Гиль Маргарита 04.09.2002 СДЮШОР "Беларуськалий" 10,95 3 6 Грицевич В.К.

4 669 Янова Анастасия ..2003 Узденская ДЮСШ 10,70 3 5 Кисель Х.И., Астапкович К.В.

5 1 Ржеутская Ольга ..2004 ДЮСШ №1 г.Борисов 8,87 1юн л Шуляк Ж.С.

6 10 Грузд Анна ..2003 ДЮСШ №1 г.Борисов 7,93 2юн л Шуляк Ж.С.

7 9 Мяконьких Полина ..2004 ДЮСШ №1 г.Борисов 7,63 2юн л Шуляк Ж.С.

8 276 Апанасевич Яна ..2003 ДЮСШ Клецкого р-на 7,56 2юн 4 Ильюкевич С.Н.

9 11 Василевская Вероника ..2002 ДЮСШ Копыльской РПО 7,51 2юн 3 Пилат А.И.

10 413 Шафаренко Полина ..2003 ДЮСШ №2 Минский р-н 6,61 3юн 2 Буланкова А.А.

11 285 Курачицкая Алина ..2003 ДЮСШ Клецкого р-на 5,80 - 1 Шпигель В.С.

Начало: 12:40

1 2 3 4 5 6

к 309 Гиль Маргарита 04.09.2002 СДЮШОР "Беларуськалий" 10,95 9,48 9,62 10,39 х 10,76

к 11 Василевская Вероника ..2002 ДЮСШ Копыльской РПО 7,51 6,59 7,08

к 276 Апанасевич Яна ..2003 ДЮСШ Клецкого р-на х 7,37 7,56 6,62 6,96 6,78

к 285 Курачицкая Алина ..2003 ДЮСШ Клецкого р-на 5,39 5,80 5,63

к 413 Шафаренко Полина ..2003 ДЮСШ №2 Минский р-н 6,61 6,33 6,50

к 84 Мазак Наталья ..2002 Слуцкая СДЮШОР 11,18 11,16 х х 10,90 х

к 669 Янова Анастасия ..2003 Узденская ДЮСШ 8,87 9,87 10,44 9,65 10,70 х

к 387 Насанович Кристина ..2002 ДЮСШ Любанского р-на 10,24 10,40 10,23 10,71 11,62 х

л 10 Грузд Анна ..2003 ДЮСШ №1 г.Борисов 7,10 7,90 7,39 7,26 6,48 7,93

л 9 Мяконьких Полина ..2004 ДЮСШ №1 г.Борисов 7,18 7,06 7,63 6,34 6,47 7,21

л 1 Ржеутская Ольга ..2004 ДЮСШ №1 г.Борисов 8,87 7,61 6,63 8,10 8,44 8,60

11.05.2017

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 517 Пыж Кирилл ..2002 Пуховичская СДЮШОР 35,77 1юн 8 Абакунчик И.И.

2 1 Колачинский Артём ..2002 Пуховичская СДЮШОР 31,74 1юн 7 Абакунчик И.И.

3 669 Липай Антон ..2002 Узденская ДЮСШ 31,06 1юн 6 Кисель Х.И., Лычковский Н.Г.

4 312 Перепелица Даниил 24.12.2003 СДЮШОР "Беларуськалий" 29,65 2юн 5 Захаров А.Ю.

5 653 Филимонов Евгений ..2003 Узденская ДЮСШ 25,99 - л Колтович Г.В.

6 668 Пихейчик Иван ..2002 Узденская ДЮСШ 23,50 - 4 Колтович Г.В.

7 304 Клезович Артём 02.11.2003 СДЮШОР "Беларуськалий" 21,30 - 3 Захаров А.Ю.

8 279 Пинчук Сергей ..2003 ДЮСШ Клецкого р-на 19,81 - 2 Шпигель В.С.

9 650 Водопьянов Владислав ..2003 Узденская ДЮСШ 17,64 - л Колтович Г.В.

10 518 Пинчук Сергей ..2003 Пуховичская СДЮШОР 17,34 - л Абакунчик И.И.

11 650 Яковицкий Алексей ..2004 Узденская ДЮСШ 16,18 - л Колтович Г.В.

12 21 Берёзко Владислав ..2002 ДЮСШ "Дружба" 14,11 - 1 Сергеенко В.В.

13 7 Ходатович Никита ..2005 ДЮСШ №1 г.Борисов 13,81 - л Шуляк Ж.С.

653 Трус Кирилл ..2002 Узденская ДЮСШ NM #Н/Д 0 Былина Е.И., Лычковский Н.Г.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

к 517 Пыж Кирилл ..2002 Пуховичская СДЮШОР 35,77 34,04 33,58 х х 31,28

к 1 Колачинский Артём ..2002 Пуховичская СДЮШОР х 28,49 31,74 27,38 28,96 31,26

к 669 Липай Антон ..2002 Узденская ДЮСШ 31,06 х 30,30 24,30 30,38 31,02

к 312 Перепелица Даниил 24.12.2003 СДЮШОР "Беларуськалий" 27,32 27,83 22,24 28,84 х 29,65

л 653 Филимонов Евгений ..2003 Узденская ДЮСШ 25,99 24,32 23,45 25,81 21,77 22,68

к 668 Пихейчик Иван ..2002 Узденская ДЮСШ 22,09 23,50 23,30 23,23 23,36 22,00

к 304 Клезович Артём 02.11.2003 СДЮШОР "Беларуськалий" 21,30 20,30 19,65 19,76 17,68 21,30

к 279 Пинчук Сергей ..2003 ДЮСШ Клецкого р-на 19,55 19,15 16,49 х 19,81 18,00

л 518 Пинчук Сергей ..2003 Пуховичская СДЮШОР х 17,34 16,34

л 650 Водопьянов Владислав ..2003 Узденская ДЮСШ 17,64 16,97 17,40

к 21 Берёзко Владислав ..2002 ДЮСШ "Дружба" 14,11 10,23 12,88

л 7 Ходатович Никита ..2005 ДЮСШ №1 г.Борисов х х 13,81

к 653 Трус Кирилл ..2002 Узденская ДЮСШ х х х

л 650 Яковицкий Алексей ..2004 Узденская ДЮСШ х 15,47 16,18

11.05.2017

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 387 Насанович Кристина ..2002 ДЮСШ Любанского р-на 32,85 2 8 Барановская Г.В., Каптюх В.Б.

2 84 Мазак Наталья ..2002 Слуцкая СДЮШОР 32,73 2 7 Караневич А.А.

3 309 Гиль Маргарита 04.09.2012 СДЮШОР "Беларуськалий" 27,30 1юн л Грицевич В.К.

4 1 Ржеутская Ольга ..2004 ДЮСШ №1 г.Борисов 22,65 2юн л Шуляк Ж.С.

5 9 Мяконьких Полина ..2004 ДЮСШ №1 г.Борисов 20,82 2юн л Шуляк Ж.С.

6 10 Грузд Анна ..2003 ДЮСШ №1 г.Борисов 20,52 2юн л Шуляк Ж.С.

7 668 Махнач Евгения ..2002 Узденская ДЮСШ 18,60 3юн 6 Былина Е.И.

в/к 15 Зирченко Аделина ..2002 Орша/РГУОР 34,95 2 Гутин А.С., Каптюх В.Б.

Начало: 14:10

1 2 3 4 5 6

к 387 Насанович Кристина ..2002 ДЮСШ Любанского р-на 19,36 32,85 23,74 х 25,58 31,44

к 84 Мазак Наталья ..2002 Слуцкая СДЮШОР х 32,61 29,31 31,51 32,73 31,67

л 309 Гиль Маргарита 04.09.2012 СДЮШОР "Беларуськалий" 27,30 х х 25,63 х х

л 1 Ржеутская Ольга ..2004 ДЮСШ №1 г.Борисов 22,65 21,42 21,48 18,68 19,53 х

л 9 Мяконьких Полина ..2004 ДЮСШ №1 г.Борисов х х 20,66 20,32 20,82 х

л 10 Грузд Анна ..2003 ДЮСШ №1 г.Борисов 20,52 14,89 17,46 15,60 17,33 х

к 668 Махнач Евгения ..2002 Узденская ДЮСШ 17,70 15,05 18,60 х 17,66 14,63

в/к 15 Зирченко Аделина ..2002 Орша/РГУОР х 34,36 34,95 х 32,33 34,13

11.05.2017

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 517 Пыж Кирилл ..2002 Пуховичская СДЮШОР 54,47 3 8 Абакунчик И.И.

2 169 Старостович Павел ..2002 Слуцкая СДЮШОР 42,92 3юн 7 Караневич А.А.

3 518 Пинчук Сергей ..2003 Пуховичская СДЮШОР 37,65 - 6 Абакунчик И.И.

4 304 Клезович Артём 02.11.2003 СДЮШОР "Беларуськалий" 35,07 - 5 Захаров А.Ю.

5 23 Швайковский Евгений ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 30,73 - 4 Николаеня Г.Н.

6 1 Жук Дмитрий ..2003 Пуховичская СДЮШОР 29,57 - 3 Абакунчик И.И.

7 22 Тавгень Илья ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 29,48 - 2 Николаеня Г.Н.

8 308 Кузьма Илья ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" 28,20 - 1 Шабан А.В.

9 32 Мокров Андрей ..2003 Пуховичская СДЮШОР 26,58 - л Абакунчик И.И.

10 323 Паплевка Иван ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" 25,49 - 0 Шабан А.В.

11 650 Водопьянов Владислав ..2003 Узденская ДЮСШ 24,78 - л Колтович Г.В.

12 324 Лазюк Адам ..2004 СДЮШОР "БелАЗ" 24,64 - л Шабан А.В.

13 311 Маслюк Максим ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" 21,00 - 0 Шабан А.В.

в/к 10 Феньковский Владислав ..2002 Пуховичская СДЮШОР 36,40 - Абакунчик И.И.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

к 23 Швайковский Евгений ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 26,71 30,73 26,75 28,98 29,08 х

к 22 Тавгень Илья ..2003 ДЮСШ Копыльской РПО 25,97 23,64 29,48 24,16 х 23,52

к 169 Старостович Павел ..2002 Слуцкая СДЮШОР 40,82 42,92 х х х х

к 308 Кузьма Илья ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" х 28,20 х х 18,78 25,06

л 324 Лазюк Адам ..2004 СДЮШОР "БелАЗ" х х 24,64

к 1 Жук Дмитрий ..2003 Пуховичская СДЮШОР 29,57 х 27,82 х х 25,97

к 517 Пыж Кирилл ..2002 Пуховичская СДЮШОР 53,33 х 54,47 53,00 54,32 х

к 518 Пинчук Сергей ..2003 Пуховичская СДЮШОР 22,82 х 33,73 33,70 37,65 32,94

л 32 Мокров Андрей ..2003 Пуховичская СДЮШОР 26,58 26,28 18,60

к 323 Паплевка Иван ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" 20,65 х 25,49

к 311 Маслюк Максим ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" х 21,00 19,77

к 304 Клезович Артём 02.11.2003 СДЮШОР "Беларуськалий" 30,68 25,10 30,8 29,48 35,07 32,36

л 650 Водопьянов Владислав ..2003 Узденская ДЮСШ 24,78 24,65 21,62

в/к 10 Феньковский Владислав ..2002 Пуховичская СДЮШОР 35,91 35,28 36,40

12.05.2017

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 309 Гиль Маргарита 04.09.2002 СДЮШОР "Беларуськалий" 30,95 3 8 Грицевич В.К.

2 11 Василевская Вероника ..2002 ДЮСШ Копыльской РПО 24,40 1юн 7 Пилат А.И.

3 309 Игнатчик Диана ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" 23,90 1юн 6 Шабан А.В.

4 668 Махнач Евгения ..2002 Узденская ДЮСШ 22,90 1юн 5 Былина Е.И.

5 413 Шафаренко Полина ..2003 ДЮСШ №2 Минский р-н 14,43 - 4 Буланкова А.А.

6 338 Малиновская Яна ..2002 Пуховичская СДЮШОР 11,95 - л Черетаева Е.В.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 668 Махнач Евгения ..2002 Узденская ДЮСШ 19,28 22,90 18,25 16,52 18,4 18,64

к 413 Шафаренко Полина ..2003 ДЮСШ №2 Минский р-н 9,00 13,77 13,27 14,43 14,12 13,36

к 309 Игнатчик Диана ..2003 СДЮШОР "БелАЗ" 23,90 х 23,14 22,37 23,53 21,46

к 309 Гиль Маргарита 04.09.2002 СДЮШОР "Беларуськалий" 23,10 30,63 х 29,77 28,47 30,95

л 338 Малиновская Яна ..2002 Пуховичская СДЮШОР 10,80 10,98 11,95 х 11,30 х

к 11 Василевская Вероника ..2002 ДЮСШ Копыльской РПО 15,74 24,40 21,87 х 23,36 20,78

12.05.2017

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 64 Лахманов Роман ..2002 Пуховичская СДЮШОР 42,39 2юн 8 Мазаник А.С.

2 653 Трус Кирилл ..2002 Узденская ДЮСШ 38,45 2юн 7 Былина Е.И., Лычковский Н.Г.

3 669 Липай Антон ..2002 Узденская ДЮСШ 33,15 - 6 Кисель Х.И., Лычковский Н.Г.

4 3 Мокров Андрей ..2003 Пуховичская СДЮШОР 29,58 - л Абакунчик И.И.

5 389 Дубовик Егор ..2003 Пуховичская СДЮШОР 21,75 - л Мазаник А.С.

Начало: 13:20

1 2 3 4 5 6

к 64 Лахманов Роман ..2002 Пуховичская СДЮШОР х 38,94 х 42,39 41,54 х

л 3 Мокров Андрей ..2003 Пуховичская СДЮШОР 28,28 25,60 26,66 х х 29,58

л 389 Дубовик Егор ..2003 Пуховичская СДЮШОР х 20,20 х 21,75 19,90 21,52

к 669 Липай Антон ..2002 Узденская ДЮСШ 33,15 х х х х х

к 653 Трус Кирилл ..2002 Узденская ДЮСШ 34,01 37,03 37,50 38,45 34,03 38,09

12.05.2017

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 669 Янова Анастасия ..2003 Узденская ДЮСШ 55,31 2 8 Кисель Х.И., Астапкович К.В.

2 389 Симаненко Виктория ..2003 Пуховичская СДЮШОР 25,04 3юн 7 Мазаник А.С.

3 338 Малиновская Яна ..2003 Пуховичская СДЮШОР 20,59 - л Черетаева Е.В.

4 337 Артишевская Дарья ..2003 Пуховичская СДЮШОР 15,67 - л Черетаева Е.В.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 338 Малиновская Яна ..2003 Пуховичская СДЮШОР х х 14,45 17,58 20,59 19,11

к 389 Симаненко Виктория ..2003 Пуховичская СДЮШОР 23,08 25,04 21,65 20,77 24,36 22,02

к 337 Артишевская Дарья ..2003 Пуховичская СДЮШОР х 15,67 х 15,49 х 13,22

л 669 Янова Анастасия ..2003 Узденская ДЮСШ 54,86 54,93 55,31 53,00 х х

12.05.2017

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 666 Насковский Ян ..2002 Узденская ДЮСШ 190 1 8 Былина Е.И.

2 120 Давидовский Евгений ..2002 Пуховичская СДЮШОР 170 2 7 Абакунчик И.И.

3 308 Кузьма Илья ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" 160 3 6 Шабан А.В.

4 653 Жигалкович Даниил ..2002 Узденская ДЮСШ 155 3 4,5 Былина Е.И.

4 518 Пинчук Сергей ..2003 Пуховичская СДЮШОР 155 3 4,5 Абакунчик И.И.

6 650 Яковицкий Алексей ..2004 Узденская ДЮСШ 150 1юн л Абакунчик И.И.

7 1 Жук Дмитрий ..2003 Пуховичская СДЮШОР 150 1юн 3 Колтович Г.В.

в/к 28 Вереник Владимир ..2001 СДЮШОР "БелАЗ" 175 2 Шабан А.В.

Начало: 12:10

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

к 120 Давидовский Евгений ..2002 Пуховичская СДЮШОР 0 0 х0 хх0 ххх

к 308 Кузьма Илья ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" х0 0 0 0 ххх

л 650 Яковицкий Алексей ..2004 Узденская ДЮСШ 0 0 ххх

к 1 Жук Дмитрий ..2003 Пуховичская СДЮШОР 0 х0 ххх

к 653 Жигалкович Даниил ..2002 Узденская ДЮСШ 0 0 ххх

к 518 Пинчук Сергей ..2003 Пуховичская СДЮШОР 0 0 0 ххх

к 666 Насковский Ян ..2002 Узденская ДЮСШ 0 0 0 х0 х0 хх0 ххх

в/к 28 Вереник Владимир ..2001 СДЮШОР "БелАЗ" 0 0 0 хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Высота

11.05.2017



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

(юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 667 Нечай Ирина ..2002 Узденская ДЮСШ 170 КМС 8 Былина Е.И., Фомичёв В.Л.

2 333 Чепляева Екатерина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" 165 1 7 бр. Скороход М.А., Шабан М.А.

3 10 Зенович-Лешкевич Яна ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 160 1 6 Жижло Е.Г., Судник А.С.

4 517 Моисеева Вероника ..2004 Пуховичская СДЮШОР 150 2 л Абакунчик И.И.

5 11 Кералиди Анастасия ..2004 ДЮСШ №1 г.Борисов 140 3 л Шуляк Ж.С.

6 5 Воронько Полина ..2004 Пуховичская СДЮШОР 130 1юн л Абакунчик И.И.

7 660 Кашкан Екатерина ..2003 Узденская ДЮСШ 130 1юн л Колтович Г.В.

Начало: 13:10

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

л 11 Кералиди Анастасия ..2004 ДЮСШ №1 г.Борисов 0 0 0 х0 0 ххх

л 517 Моисеева Вероника ..2004 Пуховичская СДЮШОР 0 0 0 0 х0 0 0 ххх

л 5 Воронько Полина ..2004 Пуховичская СДЮШОР 0 0 0 ххх

к 10 Зенович-Лешкевич Яна ..2002 ДЮСШ №3 г.Молодечно 0 0 0 0 ххх

к 667 Нечай Ирина ..2002 Узденская ДЮСШ 0 0 0 х0 ххх

к 333 Чепляева Екатерина ..2002 СДЮШОР "БелАЗ" 0 0 0 0 0 ххх

л 660 Кашкан Екатерина ..2003 Узденская ДЮСШ 0 0 хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

11.05.2017

Высота



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР (юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 120 Давидовский Евгений ..2002 Пуховичская СДЮШОР 320 3 8 Абакунчик И.И.

2 653 Жигалкович Даниил ..2002 Узденская ДЮСШ 280 1юн 7 Былина Е.И.

в/к 13 Ляпич Андрей ..2001 Пуховичская СДЮШОР 260 2юн Абакунчик И.И.

Начало: 13:20

200 220 240 260 280 300 320 340

к 120 Давидовский Евгений ..2002 Пуховичская СДЮШОР 0 х0 0 0 ххх

к 653 Жигалкович Даниил ..2002 Узденская ДЮСШ х0 0 х0 ххх

в/к 13 Ляпич Андрей ..2001 Пуховичская СДЮШОР х0 0 х0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
Высота

12.05.2017



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР (юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 327 Макеева Анастасия ..2002 Пуховичская СДЮШОР 220 1юн 8 Мазаник А.С.

2 5 Воронько Полина ..2004 Пуховичская СДЮШОР 200 2юн л Абакунчик И.И.

3 389 Симаненко Виктория ..2003 Пуховичская СДЮШОР 200 2юн 7 Мазаник А.С.

Начало: 12:30

200 210 220 230

л 5 Воронько Полина ..2004 Пуховичская СДЮШОР 0 ххх

к 327 Макеева Анастасия ..2002 Пуховичская СДЮШОР 0 0 0 ххх

к 389 Симаненко Виктория ..2003 Пуховичская СДЮШОР х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

12.05.2017

Высота



11-12.05.2017

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР (юноши,девушки 2002-2003г.г.р.)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а
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0 1 0 0 0 6 0,0 0 0 4 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 7 0 8 6 7 0 0 0 0 0 0 1 6 0 0

0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 4 0 4 7 0 7 7 5 8 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 6 0 4 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 1 7 3 8 0 1 3 0 0 7 0 5 0 0 0 0 4 0 0 4 1 0 0

0 0 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 2 0 0 1 3 7 4 6 0 5 0 6 0 7 0 0 2 0 4 7 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 5 0 3 0 3 0 1 5 6 3 4 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 0 0 1 0 2 0 4 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 7 0 0 0 0 0 0 3 4 2 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 2 0 0 0 1 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ГУ "Узденская ДЮСШ" 131,5 21 2

Город/Школа

ГУ "Пуховичская СДЮШОР" 162,5 24 1

СДЮШОР "БелАЗ" г.Жодино 70,0 13 7

СДЮШОР "Беларуськалий" г. Солигорск 98,5 19 5

ГУ "Слуцкая СДЮШОР" 96,0 16 6

Червенская СДЮШОР 114,0 22 3

ГСУСУ "ДЮСШ №3 г.Молодечно" 102,5 18 4

ГСУСУ "Крупская ДЮСШ" 69,0 13 8

У "Борисовская ДЮСШ Профсоюзов "Дружба" 60,0 14 9

У"ДЮСШ Копыльской РПО БПС работников АПК" 56,0 13 10

ГУ" ДЮСШ Воложинского р-на 50,0 16 11

ГУ "ДЮСШ №2 Минский район" 11,0 4 14

ГУ "ДЮСШ Клецкого района" 25,0 7 12

ГУ "ДЮСШ Любанского района" 25,0 6 13


